
REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00/15.00
 

Corato - 03/03/2013.

PROGRAMMA UFFICIALE - 03/03/2013 10.00 1° PARTE MATTINA

Nuoto ostacoli mt.50 Esordienti B Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) COMPIERCHIO Adriana ITA 2003 Aquarius Piscina Canosa   40.9
2) MULAS Alessandra ITA 2003 Ssd Gp Modugno   51.0
3) DE FILIPPIS Francesca ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
4) MORISCO Martina ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
5) CORREIA CARDOSO Melanie ITA 2003 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
6) DUCHETTI Vanessa ITA 2003 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
7) SCAMARCIA Alma ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
8) BUKVIC Lora ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
9) BUKVIC Neva ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
10) POTENZA Eleonora ITA 2004 Aquarius Piscina Canosa s.t.
11) FICOCELLI Arianna ITA 2004 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 Esordienti B Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PUZZOVIO Alessandro Salvatore ITA 2002 Ssd Gp Modugno   40.0
2) TOTA Carlo ITA 2002 Pianeta Benessere - Altam   40.2
3) FASANO Mirko ITA 2002 Ssd Gp Modugno   42.1
4) CHIRONNA Massimo Pio ITA 2002 Pianeta Benessere - Altam   42.6
5) DE CASTRO Alessandro Ruiz ITA 2002 Asd Crono - Brindisi   42.7
6) FOGGETTI Gianmarco ITA 2002 Ssd Gp Modugno   44.2
7) MASTROROCCO Luca ITA 2002 Mediterraneo SP.- Taranto   44.2
8) CONVERTINO Andrea ITA 2002 Ssd Gp Modugno   47.1
9) ACQUAVIVA Davide ITA 2002 Aquarius Piscina Canosa   48.1
10) LORUSSO Simone ITA 2002 Ssd Gp Modugno   50.0
11) PILIEGO Samuele ITA 2002 Pol Centrosport Brindisi s.t.
12) CHIARELLO Giuseppe ITA 2002 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
13) ABATE Vincenzo ITA 2002 Pol Centrosport Brindisi s.t.
14) ABBASCIANO Matteo Luigi ITA 2002 Pianeta Benessere - Altam s.t.
15) RUSSO Francesco ITA 2002 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
16) PISCOPIELLO Francesco ITA 2002 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
17) DIFONZO Giuseppe ITA 2002 Pianeta Benessere - Altam s.t.
18) STRAZIOTA Valerio ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
19) VITARELLI Alessio ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
20) NIGRO Domenico ITA 2003 Pianeta Benessere - Altam s.t.
21) PALLADINO Antonio ITA 2003 Aquarius Piscina Canosa s.t.
22) MASIELLO Alessandro Maria ITA 2003 Aquarius Piscina Canosa s.t.
23) FARELLA Thomas ITA 2003 Pianeta Benessere - Altam s.t.
24) DENTICO Christian ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
25) DI MURO Luca ITA 2003 Aquarius Piscina Canosa s.t.
26) CACCIAPAGLIA Domenico ITA 2003 Pianeta Benessere - Altam s.t.
27) NERO Giovanni ITA 2003 Aquarius Piscina Canosa s.t.
28) DI MURO Vittorio Luca ITA 2003 Aquarius Piscina Canosa s.t.
29) NAVAZIO Matteo ITA 2003 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
30) VALERIO Vincenzo ITA 2003 Aquarius Piscina Canosa s.t.
31) ROMANELLI Antonio ITA 2003 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00/15.00
CORATO,  dal 03/03/2013 al 03/03/2013

.
segue  programma

Nuoto ostacoli mt.50 Esordienti A Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) COMPIERCHIO Elena Francesca ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa   36.3
2) MIOLLA Francesca Aurora ITA 2001 Ssd Gp Modugno   39.8
3) RESCIO Francesca ITA 2002 Pol Delfinia - S.Vito D.N   41.5
4) FALAGARIO Viviana ITA 2002 Ssd Gp Modugno   43.3
5) RIFINO Alessandra ITA 2001 Pol Delfinia - S.Vito D.N   43.5
6) SUPERBO Ilaria ITA 2002 Aquarius Piscina Canosa   43.8
7) CIOCE Federica ITA 2002 Ssd Gp Modugno   44.3
8) VENTURATO Martina ITA 2001 Ssd Gp Modugno   44.5
9) NATUZZI Claudia ITA 2002 Pianeta Benessere - Altam   44.9
10) SICILIANO Francesca ITA 2001 Pianeta Benessere - Altam   45.2
11) ZAMBETTI Camilla ITA 2002 Ssd Gp Modugno   45.5
12) MARTORELLI Alessandra ITA 2002 Ssd Gp Modugno   46.0
13) MANGIATORDI Rosa ITA 2002 Pianeta Benessere - Altam   46.1
14) VERNO' Rossella ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa s.t.
15) LEONE Rossana ITA 2001 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
16) D'ACCICO Giulia ITA 2001 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
17) MARULLO Sara ITA 2001 Asd Crono - Brindisi s.t.
18) LUISI Allegra Chiara ITA 2001 Pol Centrosport Brindisi s.t.
19) AGRELLI Francesca ITA 2002 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
20) ACQUAVIVA Aurora ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
21) MUSCO Chiara ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
22) MANFREDONIA Ludovica ITA 2002 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
23) TESORO Francesca ITA 2002 Pianeta Benessere - Altam s.t.
24) SILLETTI Serena ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.

Nuoto ostacoli mt.50 Esordienti A Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) D'ALESSIO Antonio ITA 2000 Mediterraneo SP.- Taranto   34.4
2) RUSSO Raffaele ITA 2000 Pol Centrosport Brindisi   34.4
3) LOMAESTRO Alessandro ITA 2000 Ssd Gp Modugno   34.9
4) UNGARO Luigi ITA 2000 Asd Crono - Brindisi   36.3
5) LORE' Gianvito Vitantonio ITA 2001 Pianeta Benessere - Altam   36.4
6) DI RUGGIERO Arcangelo ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa   37.5
7) CALEFATO Francesco ITA 2000 Aquarius Piscina Canosa   37.8
8) SASSI Michele ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa   38.3
9) DININNI Mattia ITA 2001 Pianeta Benessere - Altam   39.4
10) LAVINO Marco ITA 2001 Asd Crono - Brindisi   39.5
11) PASCULLI Marco ITA 2001 Ssd Gp Modugno   40.6
12) SQUICCIARINI Pasquale ITA 2001 Pianeta Benessere - Altam   41.1
13) ALBERGO Giuseppe ITA 2000 Ssd Gp Modugno   41.7
14) D'ALONZO Giovanni ITA 2001 Pianeta Benessere - Altam   42.0
15) GAGLIANO Francesco ITA 2001 Acli Nuoto Brindisi   43.3
16) CIOCE Francesco ITA 2001 Ssd Gp Modugno   43.6
17) LONGO Giuseppe ITA 2001 Ssd Gp Modugno   44.2
18) IAIA Gabriele ITA 2000 Pol Delfinia - S.Vito D.N   44.4
19) LONGO Marco ITA 2001 Pol Delfinia - S.Vito D.N   45.5
20) SURANO Dario Ugo ITA 2001 Pol Delfinia - S.Vito D.N   45.8
21) CISTERNINO Luca ITA 2001 Ssd Gp Modugno   48.8
22) DI NUNNO Marco ITA 2000 Aquarius Piscina Canosa s.t.
23) MUSUMECI Giammarco ITA 2000 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
24) CAGNAZZI Davide ITA 2000 Pianeta Benessere - Altam s.t.
25) GENCO Domenico ITA 2000 Pianeta Benessere - Altam s.t.
26) MASTROROCCO Flavio ITA 2000 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
27) FIORINO Samuele Giovanni ITA 2000 Pianeta Benessere - Altam s.t.
28) NUCCI Francesco ITA 2000 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00/15.00
CORATO,  dal 03/03/2013 al 03/03/2013

.
segue   - Nuoto ostacoli mt.50 Esordienti A Maschile 

29) LIUZZI Francesco P ITA 2000 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
30) RUSSO Simone ITA 2000 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
31) ROMA Matteo ITA 2001 Pol Centrosport Brindisi s.t.
32) DI VENUTA Giuseppe A. ITA 2001 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
33) DILEO Diego ITA 2001 Pianeta Benessere - Altam s.t.
34) SQUITIERI Marco ITA 2001 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
35) DEL GROSSO Davide ITA 2001 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
36) SCEVOLA Simone ITA 2001 Pol Centrosport Brindisi s.t.
37) DOLENTE Alessio ITA 2001 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
38) OSTUNI Cosimo Francesco ITA 2001 Pol Centrosport Brindisi s.t.
39) SCIALPI Mattia P ITA 2001 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
40) LA GIOIA Simone ITA 2001 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
41) CARRIERO Mattia ITA 2001 Pol Centrosport Brindisi s.t.
42) MILANO Antonio Matteo ITA 2001 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.

Staffetta ostacoli Esordienti B Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.50.39 - Europeo : 01.53.96 - Italiano : 01.55.28

Elenco
ORDINE SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1)  Ssd Gp Modugno s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta ostacoli Esordienti B Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.38.48 - Europeo : 01.38.86 - Italiano : 01.40.07

Elenco
ORDINE SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1)  Aquarius Piscina Canosa s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2)  Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3)  Pianeta Benessere - Altam s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4)  Ssd Gp Modugno s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

5)  Ssd Gp Modugno s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Staffetta ostacoli Esordienti A Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.50.39 - Europeo : 01.53.96 - Italiano : 01.55.28

Elenco
ORDINE SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1)  Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2)  Pianeta Benessere - Altam s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3)  Ssd Gp Modugno s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4)  Ssd Gp Modugno s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

5)  Ssd Gp Modugno s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00/15.00
CORATO,  dal 03/03/2013 al 03/03/2013

.
segue  programma

Staffetta ostacoli Esordienti A Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.38.48 - Europeo : 01.38.86 - Italiano : 01.40.07

Elenco
ORDINE SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1)  Aquarius Piscina Canosa s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2)  Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3)  Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4)  Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

5)  Pianeta Benessere - Altam s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

6)  Pol Centrosport Brindisi s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

7)  Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

8)  Ssd Gp Modugno s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

9)  Ssd Gp Modugno s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

10)  Ssd Gp Modugno s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

Trasporto manichino Esordienti B Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.35.26 - Europeo : 00.35.26 - Italiano : 00.35.26

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) DE FILIPPIS Francesca ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
2) MORISCO Martina ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
3) CORREIA CARDOSO Melanie ITA 2003 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
4) DUCHETTI Vanessa ITA 2003 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
5) MULAS Alessandra ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
6) COMPIERCHIO Adriana ITA 2003 Aquarius Piscina Canosa s.t.
7) SCAMARCIA Alma ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
8) BUKVIC Lora ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
9) BUKVIC Neva ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
10) POTENZA Eleonora ITA 2004 Aquarius Piscina Canosa s.t.
11) FICOCELLI Arianna ITA 2004 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.

Trasporto manichino Esordienti B Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.28.94 - Europeo : 00.28.94 - Italiano : 00.28.94

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) PILIEGO Samuele ITA 2002 Pol Centrosport Brindisi s.t.
2) CHIARELLO Giuseppe ITA 2002 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
3) DE CASTRO Alessandro Ruiz ITA 2002 Asd Crono - Brindisi s.t.
4) FASANO Mirko ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
5) PUZZOVIO Alessandro Salvatore ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
6) ABATE Vincenzo ITA 2002 Pol Centrosport Brindisi s.t.
7) LORUSSO Simone ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
8) RUSSO Francesco ITA 2002 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
9) CONVERTINO Andrea ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
10) PISCOPIELLO Francesco ITA 2002 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
11) FOGGETTI Gianmarco ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
12) MASTROROCCO Luca ITA 2002 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
13) ACQUAVIVA Davide ITA 2002 Aquarius Piscina Canosa s.t.
14) STRAZIOTA Valerio ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00/15.00
CORATO,  dal 03/03/2013 al 03/03/2013

.
segue   - Trasporto manichino Esordienti B Maschile 

15) VITARELLI Alessio ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
16) PALLADINO Antonio ITA 2003 Aquarius Piscina Canosa s.t.
17) MASIELLO Alessandro Maria ITA 2003 Aquarius Piscina Canosa s.t.
18) DENTICO Christian ITA 2003 Ssd Gp Modugno s.t.
19) DI MURO Luca ITA 2003 Aquarius Piscina Canosa s.t.
20) NERO Giovanni ITA 2003 Aquarius Piscina Canosa s.t.
21) DI MURO Vittorio Luca ITA 2003 Aquarius Piscina Canosa s.t.
22) NAVAZIO Matteo ITA 2003 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
23) VALERIO Vincenzo ITA 2003 Aquarius Piscina Canosa s.t.
24) ROMANELLI Antonio ITA 2003 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.

Trasporto manichino Esordienti A Femminile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.35.26 - Europeo : 00.35.26 - Italiano : 00.35.26

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) VERNO' Rossella ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa s.t.
2) COMPIERCHIO Elena Francesca ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3) RIFINO Alessandra ITA 2001 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
4) VENTURATO Martina ITA 2001 Ssd Gp Modugno s.t.
5) MIOLLA Francesca Aurora ITA 2001 Ssd Gp Modugno s.t.
6) LEONE Rossana ITA 2001 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
7) D'ACCICO Giulia ITA 2001 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
8) MARULLO Sara ITA 2001 Asd Crono - Brindisi s.t.
9) LUISI Allegra Chiara ITA 2001 Pol Centrosport Brindisi s.t.
10) AGRELLI Francesca ITA 2002 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
11) MUSCO Chiara ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
12) MANFREDONIA Ludovica ITA 2002 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
13) RESCIO Francesca ITA 2002 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
14) FALAGARIO Viviana ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
15) SUPERBO Ilaria ITA 2002 Aquarius Piscina Canosa s.t.
16) CIOCE Federica ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
17) SILLETTI Serena ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
18) MARTORELLI Alessandra ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
19) ZAMBETTI Camilla ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.

Trasporto manichino Esordienti A Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  00.28.94 - Europeo : 00.28.94 - Italiano : 00.28.94

Elenco
ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) D'ALESSIO Antonio ITA 2000 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
2) DI NUNNO Marco ITA 2000 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3) IAIA Gabriele ITA 2000 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
4) RUSSO Raffaele ITA 2000 Pol Centrosport Brindisi s.t.
5) MUSUMECI Giammarco ITA 2000 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
6) MASTROROCCO Flavio ITA 2000 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
7) CALEFATO Francesco ITA 2000 Aquarius Piscina Canosa s.t.
8) NUCCI Francesco ITA 2000 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
9) UNGARO Luigi ITA 2000 Asd Crono - Brindisi s.t.
10) ALBERGO Giuseppe ITA 2000 Ssd Gp Modugno s.t.
11) LIUZZI Francesco P ITA 2000 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
12) RUSSO Simone ITA 2000 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
13) LOMAESTRO Alessandro ITA 2000 Ssd Gp Modugno s.t.
14) ROMA Matteo ITA 2001 Pol Centrosport Brindisi s.t.
15) CISTERNINO Luca ITA 2001 Ssd Gp Modugno s.t.
16) DI VENUTA Giuseppe A. ITA 2001 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
17) SQUITIERI Marco ITA 2001 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
18) DEL GROSSO Davide ITA 2001 Asd Sottosopra - Brindisi s.t.
19) LONGO Marco ITA 2001 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
20) LAVINO Marco ITA 2001 Asd Crono - Brindisi s.t.
21) SCEVOLA Simone ITA 2001 Pol Centrosport Brindisi s.t.
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00/15.00
CORATO,  dal 03/03/2013 al 03/03/2013

.
segue   - Trasporto manichino Esordienti A Maschile 

22) DOLENTE Alessio ITA 2001 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
23) OSTUNI Cosimo Francesco ITA 2001 Pol Centrosport Brindisi s.t.
24) SCIALPI Mattia P ITA 2001 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
25) CIOCE Francesco ITA 2001 Ssd Gp Modugno s.t.
26) LONGO Giuseppe ITA 2001 Ssd Gp Modugno s.t.
27) SASSI Michele ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa s.t.
28) LA GIOIA Simone ITA 2001 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
29) DI RUGGIERO Arcangelo ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa s.t.
30) SURANO Dario Ugo ITA 2001 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
31) CARRIERO Mattia ITA 2001 Pol Centrosport Brindisi s.t.
32) MILANO Antonio Matteo ITA 2001 Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
33) GAGLIANO Francesco ITA 2001 Acli Nuoto Brindisi s.t.
34) PASCULLI Marco ITA 2001 Ssd Gp Modugno s.t.

Staffetta manichino Esordienti A Maschile   -  Serie
Primato  - Mondiale :  01.06.92 - Europeo : 01.06.92 - Italiano : 01.06.92

Elenco
ORDINE SOCIETA SOCIETA TEMPO/ORDINE

1)  Aquarius Piscina Canosa s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

2)  Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

3)  Mediterraneo SP.- Taranto s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

4)  Pol Centrosport Brindisi s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )

5)  Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
( - ''   - ''   - ''   - ''    )
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00/15.00
 

Corato - 03/03/2013
.

PROGRAMMA UFFICIALE - 03/03/2013 15.00 2° PARTE POMERIGGIO

Manichino pinne mt.50 Esordienti A Femminile   -  Serie
Elenco

ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) VERNO' Rossella ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa s.t.
2) COMPIERCHIO Elena Francesca ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa s.t.
3) RIFINO Alessandra ITA 2001 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
4) VENTURATO Martina ITA 2001 Ssd Gp Modugno s.t.
5) MIOLLA Francesca Aurora ITA 2001 Ssd Gp Modugno s.t.
6) LEONE Rossana ITA 2001 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
7) MARULLO Sara ITA 2001 Asd Crono - Brindisi s.t.
8) LUISI Allegra Chiara ITA 2001 Pol Centrosport Brindisi s.t.
9) MUSCO Chiara ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
10) RESCIO Francesca ITA 2002 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
11) FALAGARIO Viviana ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
12) SUPERBO Ilaria ITA 2002 Aquarius Piscina Canosa s.t.
13) CIOCE Federica ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
14) SILLETTI Serena ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
15) MARTORELLI Alessandra ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.
16) ZAMBETTI Camilla ITA 2002 Ssd Gp Modugno s.t.

Manichino pinne mt.50 Esordienti A Maschile   -  Serie
Elenco

ORDINE COGNOME & NOME ANNO SOCIETA TEMPO/ORDINE

1) DI NUNNO Marco ITA 2000 Aquarius Piscina Canosa s.t.
2) IAIA Gabriele ITA 2000 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
3) RUSSO Raffaele ITA 2000 Pol Centrosport Brindisi s.t.
4) MUSUMECI Giammarco ITA 2000 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
5) CALEFATO Francesco ITA 2000 Aquarius Piscina Canosa s.t.
6) NUCCI Francesco ITA 2000 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
7) UNGARO Luigi ITA 2000 Asd Crono - Brindisi s.t.
8) ALBERGO Giuseppe ITA 2000 Ssd Gp Modugno s.t.
9) LOMAESTRO Alessandro ITA 2000 Ssd Gp Modugno s.t.
10) ROMA Matteo ITA 2001 Pol Centrosport Brindisi s.t.
11) CISTERNINO Luca ITA 2001 Ssd Gp Modugno s.t.
12) LONGO Marco ITA 2001 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
13) LAVINO Marco ITA 2001 Asd Crono - Brindisi s.t.
14) SCEVOLA Simone ITA 2001 Pol Centrosport Brindisi s.t.
15) OSTUNI Cosimo Francesco ITA 2001 Pol Centrosport Brindisi s.t.
16) CIOCE Francesco ITA 2001 Ssd Gp Modugno s.t.
17) LONGO Giuseppe ITA 2001 Ssd Gp Modugno s.t.
18) SASSI Michele ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa s.t.
19) DI RUGGIERO Arcangelo ITA 2001 Aquarius Piscina Canosa s.t.
20) SURANO Dario Ugo ITA 2001 Pol Delfinia - S.Vito D.N s.t.
21) CARRIERO Mattia ITA 2001 Pol Centrosport Brindisi s.t.
22) GAGLIANO Francesco ITA 2001 Acli Nuoto Brindisi s.t.
23) PASCULLI Marco ITA 2001 Ssd Gp Modugno s.t.
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REGIONALI PRIMAVERILI ES. A E B ORE 10.00/15.00
 

Corato - 03/03/2013
.

TOTALE ATLETI/GARE ISCRITTI PER SOCIETA'
ORD COD.SOC. DENOMINAZIONE SPORTIVA ATLETI MASCHI FEMMINE GARE STAFFETTE

1) PUG-13      ACLI Nuoto Brindisi 1    1    0    3    0    

2) PUG-9190    Aquarius Piscina Canosa 16   11   5    39   3    

3) PUG-15613   Asd Crono - Brindisi 4    3    1    11   0    

4) PUG-91      Asd Sottosopra - Brindisi 2    1    1    4    0    

5) PUG-11429   Mediterraneo Sp.- Taranto 19   14   5    38   7    

6) PUG-17209   Pianeta Benessere - Altam 19   15   4    19   3    

7) PUG-61      Pol Centrosport Brindisi 8    7    1    22   2    

8) PUG-12      Pol Delfinia - S.Vito d.N 10   7    3    28   2    

9) PUG-11434   Ssd GP Modugno 29   14   15   71   9    

Totali : 9 108 73 35 235 26
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